ES

Temporada baixa

16 de Octubre a
15 de Abril*

Temporada média
16 Abril a 31 Mayo

16 de Septiembre
a 15 de Octubre*

Temporada alta
1 de Junio a
15 de Septiembre**

Higos y Pifiones

Individual

Doble

Individual

Doble

Individual

Doble

Bebés hasta 3 afios, gratis (consultar disponibilidad de cuna y/o espacio). Nifios hasta 12 afios pagan suplemento de 25€.

65,00 €

75,00 €

80,00 €

90,00 €

90,00 €

105,00 €

Queso y Vino

Individual

Doble/twin
Triplo

Individual

Doble ou twin
Triplo

Individual

Doble ou twin
Triplo

70,00 €

80,00 €
110,00 €

85,00 €

95,00 €
130,00 €

95,00 €

110,00 €
145,00 €

Tarifas Poco e Meio 2026

Aceite de Oliva y Limdn

Individual

Doble/ twin
Triplo

Individual

Doble ou twin
Triplo

Individual

Doble ou twin
Triplo

70,00 €

80,00 €
110,00 €

85,00 €

95,00 €
130,00 €

95,00 €

110,00 €

145,00 €

Individual

Doble

Individual

Doble

Individual

Doble

80,00 €

90,00 €

95,00 €

105,00 €

105,00 €

120,00 €

Doble es una cama doble 180x200. Twin son 2 camas individuales de 90x200. Triple son 3 camas individuales de 90x200

*Excepto temporadas festivas (13 Mayo,Carnaval, Semana Santa, Navidad y Nochevieja) equivale a temporada alta.

**Fines de semana y agosto. Ocupacién minima 2 noches

Estos precios incluyen: alojamiento, desayuno y uso de la piscina y pista de padel.
Peregrinos y cicloperegrinos: precios y condiciones especiales, jconsultanos!
Estancia superior a 6 noches 10% de descuento. Excepcionalmente 1 noche/semana +10%, fin de semana + 20%.

No aceptamos mascotas

Para confirmar la reserva debera transferir el 50% del importe total: IBAN Pt50 0269 0739 002006344191 3

Y enviar datos de facturacion y comprobante de pago: geral@pocoemeio.pt

Los precios incluyen IVA al 6%

Si tienes alguna duda, ponte en contacto con nosotros a través de WhatsApp +351 92 666 47 20




