

**ES**

# Tarifas Poço e Meio 2026

**Temporada baixa**  
16 de Octubre a  
15 de Abril\*

**Temporada media**  
16 Abril a 31 Mayo  
16 de Septiembre  
a 15 de Octubre\*

**Temporada alta**  
1 de Junio a  
15 de Septiembre\*\*

	Higos y Piñones	Queso y Vino	Aceite de Oliva y Limón	Miel y Nueces			
Individual	65,00 €	Individual	70,00 €	Individual	70,00 €	Individual	80,00 €
Doble	75,00 €	Doble/twin Triplo	80,00 € 110,00 €	Doble/ twin Triplo	80,00 € 110,00 €	Doble	90,00 €
Individual	80,00 €	Individual	85,00 €	Individual	85,00 €	Individual	95,00 €
Doble	90,00 €	Doble ou twin Triplo	95,00 € 130,00 €	Doble ou twin Triplo	95,00 € 130,00 €	Doble	105,00 €
Individual	90,00 €	Individual	95,00 €	Individual	95,00 €	Individual	105,00 €
Doble	105,00 €	Doble ou twin Triplo	110,00 € 145,00 €	Doble ou twin Triplo	110,00 € 145,00 €	Doble	120,00 €

Doble es una cama doble 180x200. Twin son 2 camas individuales de 90x200. Triple son 3 camas individuales de 90x200

\*Excepto temporadas festivas (13 Mayo,Carnaval, Semana Santa, Navidad y Nochevieja) equivale a temporada alta.

\*\*Fines de semana y agosto. Ocupación mínima 2 noches

**Estos precios incluyen: alojamiento, desayuno y uso de la piscina y pista de pádel.  
Peregrinos y cicloperegrinos: precios y condiciones especiales, ¡consúltanos!**

Estancia superior a 6 noches 10% de descuento. Excepcionalmente 1 noche/semana +10%, fin de semana + 20%.

Bebés hasta 3 años, gratis (consultar disponibilidad de cuna y/o espacio). Niños hasta 12 años pagan suplemento de 25€.

No aceptamos mascotas

**Si tienes alguna duda, ponte en contacto con nosotros a través de WhatsApp +351 92 666 47 20**

Para confirmar la reserva deberá transferir el 50% del importe total: IBAN Pt50 0269 0739 002006344191 3

Y enviar datos de facturación y comprobante de pago: geral@pocoemeio.pt

Los precios incluyen IVA al 6%